
Vícepráce Méněpráce Rozdíl
Napojejí přípojky PR-ML-08 51 511,85 Kč 51 511,85 Kč
Napojejí přípojky PR-ML-10 56 418,39 Kč 56 418,39 Kč
Napojejí přípojky PR-ML-26 44 689,90 Kč 44 689,90 Kč
Napojejí přípojky PR-ML-34 7 799,03 Kč 7 799,03 Kč
Napojejí přípojky PR-ML-42 42 134,79 Kč 42 134,79 Kč
Napojejí přípojky PR-ML-44 36 755,33 Kč 36 755,33 Kč
Napojejí přípojky PR-ML-55 43 901,79 Kč 43 901,79 Kč

Napojejí přípojky PR-OS-12 16 622,19 Kč 16 622,19 Kč

Napojejí přípojky PR-OS-24 24 684,75 Kč 24 684,75 Kč

Napojení na stávající stoku za Š24 potrubím SKL DN 400 65 461,15 Kč 65 461,15 Kč

CELKEM 389 979,17 Kč 0,00 Kč 389 979,17 Kč
CELKOVÝ ROZDÍL CENY

Datum: 23.6.2020
Vypracoval: Ing. Petr Zdráhal

389 979,17 Kč

Přerov, rekonstrukce kanalizačního sběrače NA
SO 01 - Kanalizace - stoky - pažená rýha

REKAPITULACE

ZL č. 03

SO 02 - Kanalizační přípojky



ZL č. 03 - PŘÍPOJKA PR-ML-08

Stavba:

Objekt:

Místo:  

Zadavatel:   

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 51 511,85

D HSV Práce a dodávky HSV 51 511,85

D 1 Zemní práce 24 865,20

1 K 113106021
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic plochy 
do 15 m2

m2 3,500 81,70 285,95

3 K 113107022
Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 200 mm při 
překopech inž sítí

m2 3,500 180,00 630,00

4 K 113107023
Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 300 mm při 
překopech inž sítí

m2 7,000 723,00 5 061,00

5 K 113107041 Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 50 mm při překopech inž sítí m2 1,750 136,00 238,00

113108320R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.20 cm m2 7,000 437,40 3 061,80

12 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 5,000 52,60 263,00

13 K 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 5,000 58,00 290,00

16 K 132101202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3 m3 0,543 150,00 81,38

17 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 8,138 245,00 1 993,69

18 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 0,814 25,10 20,43

19 K 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 2,170 537,00 1 165,29

20 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 15,400 150,00 2 310,00

21 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 15,400 84,70 1 304,38

22 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 5,968 90,00 537,08

24 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 10,850 140,00 1 519,00

27 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 10,850 15,20 164,92

28 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 18,120 100,00 1 811,95

29 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 7,700 86,20 663,74

30 M 589811080 recyklát směsný frakce 0/32 t 15,400 140,00 2 156,00

31 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 2,906 130,00 377,75

32 M 583373030 štěrkopísek  frakce 0-8 t 5,812 160,00 929,84

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 308,16

37 K 358315114 Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2 m3 0,205 1 500,00 308,16

D 4 Vodorovné konstrukce 315,00

38 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,700 450,00 315,00

D 5 Komunikace 8 434,13

39 K 451577877
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do 
100 mm

m2 3,500 53,50 187,25

41 K 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm m2 7,000 169,00 1 183,00

42 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 10,500 88,00 924,00

44 K 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š 
do 3 m

m2 8,750 231,00 2 021,25

VÍCEPRÁCE

Přerov, rekonstrukce kanalizačního sběrače NA

SO 02 - Kanalizační přípojky



47 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2 m2 10,500 8,06 84,63

50 K 577145112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného 
asfaltu

m2 10,500 240,00 2 520,00

53 K 596811120
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 
plochy do 50 m2

m2 5,000 248,00 1 240,00

54 M 592453100 dlažba desková betonováhladká HBB 30x30x3,5 cm přírodní m2 1,000 274,00 274,00

D 8 Trubní vedení 2 689,00

57 K 871350310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10  z polypropylenu 
DN 200

m 3,000 127,00 381,00

58 M 286171240 trubka kanalizační PP SN 10, dl.6m, DN 200 kus 0,500 2 516,00 1 258,00

K 894 - R01 Zapravení otvoru po napojení potrubí a vytvarování kynety kpl 1,000 1 050,00 1 050,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 5 252,50

83 K 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 5,000 128,00 640,00

84 M 583801200 kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm t 0,010 2 750,00 27,50

91 K 916241113
Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

m 5,000 257,00 1 285,00

92 M 583803030 obrubník kamenný přímý, (bSM) žula OP1 32x24 m 1,000 1 650,00 1 650,00

919735114R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm m 7,500 134,10 1 005,75

98 K 979021113
Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních při překopech inženýrských 
sítí

m 5,000 48,50 242,50

99 K 979051111
Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech 
inženýrských sítí

m2 3,500 86,90 304,15

101 K 979071022
Očištění dlažebních kostek drobných se spárováním živičnou směsí nebo MC při 
překopech ing sítí

m2 1,000 97,60 97,60

D 997 Přesun sutě 2 564,47

103 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 10,291 40,10 412,67

104 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 92,619 8,98 831,72

105 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 2,369 125,00 296,18

106 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 3,252 200,00 650,30

107 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 4,670 80,00 373,60

D 998 Přesun hmot 7 083,39

108 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 28,334 250,00 7 083,39

51 511,85

Legenda:

nezměněné položky

položky z jiného stavebního objektu

nové položky naceněné dle jiného SO dle SoD

nové položky naceněné dle aktuální hladiny URS/RTS ve výši 90%
položky naceněné dle individuální kalkulace nebo cen. nabídky dodavatele

CENA CELKEM ZA OBJEKT



ZL č. 03 - PŘÍPOJKA PR-ML-10

Stavba:

Objekt:

Místo:  

Zadavatel:   

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 56 418,39

D HSV Práce a dodávky HSV 56 418,39

D 1 Zemní práce 29 490,13

1 K 113106021
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic plochy 
do 15 m2

m2 3,000 81,70 245,10

3 K 113107022
Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 200 mm při 
překopech inž sítí

m2 3,000 180,00 540,00

4 K 113107023
Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 300 mm při 
překopech inž sítí

m2 7,250 723,00 5 241,75

5 K 113107041 Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 50 mm při překopech inž sítí m2 1,450 136,00 197,20

113108318R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.18 cm m2 7,250 387,45 2 809,01

12 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 4,000 52,60 210,40

13 K 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 4,000 58,00 232,00

16 K 132101202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3 m3 0,760 150,00 113,96

17 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 11,396 245,00 2 792,08

18 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 1,140 25,10 28,60

19 K 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 3,039 537,00 1 631,94

20 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 15,660 150,00 2 349,00

21 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 15,660 84,70 1 326,40

22 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 8,357 90,00 752,15

24 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 15,195 140,00 2 127,30

27 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 15,195 15,20 230,96

28 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 25,376 100,00 2 537,57

29 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 11,963 86,20 1 031,17

30 M 589811080 recyklát směsný frakce 0/32 t 23,925 140,00 3 349,50

31 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 3,876 130,00 503,83

32 M 583373030 štěrkopísek  frakce 0-8 t 7,751 160,00 1 240,21

D 4 Vodorovné konstrukce 393,75

38 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,875 450,00 393,75

D 5 Komunikace 7 723,66

39 K 451577877
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do 
100 mm

m2 3,000 53,50 160,50

41 K 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm m2 7,250 169,00 1 225,25

42 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 10,250 88,00 902,00

44 K 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š 
do 3 m

m2 8,700 231,00 2 009,70

47 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2 m2 10,150 8,06 81,81

50 K 577145112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného 
asfaltu

m2 10,150 240,00 2 436,00

Přerov, rekonstrukce kanalizačního sběrače NA

SO 02 - Kanalizační přípojky

VÍCEPRÁCE



53 K 596811120
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 
plochy do 50 m2

m2 3,000 248,00 744,00

54 M 592453100 dlažba desková betonováhladká HBB 30x30x3,5 cm přírodní m2 0,600 274,00 164,40

D 8 Trubní vedení 2 385,83

55 K 871310310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10  z polypropylenu 
DN 150

m 3,500 120,00 420,00

56 M 286171230 trubka kanalizační PP  SN 10, dl.6m, DN 150 kus 0,583 1 570,00 915,83

K 894 - R01 Zapravení otvoru po napojení potrubí a vytvarování kynety kpl 1,000 1 050,00 1 050,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 434,91

83 K 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 4,000 128,00 512,00

84 M 583801200 kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm t 0,008 2 750,00 21,78

91 K 916241113
Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

m 4,000 257,00 1 028,00

92 M 583803030 obrubník kamenný přímý, (bSM) žula OP1 32x24 m 0,800 1 650,00 1 320,00

919735114R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm m 7,900 134,10 1 059,39

98 K 979021113
Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních při překopech inženýrských 
sítí

m 4,000 48,50 194,00

99 K 979051111
Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech 
inženýrských sítí

m2 3,000 86,90 260,70

101 K 979071022
Očištění dlažebních kostek drobných se spárováním živičnou směsí nebo MC při 
překopech ing sítí

m2 0,400 97,60 39,04

D 997 Přesun sutě 2 264,91

102 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 125,00 0,00

103 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 9,118 40,10 365,64

104 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 82,063 8,98 736,92

105 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 1,585 125,00 198,13

106 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 3,013 200,00 602,62

107 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 4,520 80,00 361,60

D 998 Přesun hmot 9 725,20

108 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 38,901 250,00 9 725,20

56 418,39

Legenda:

nezměněné položky

položky z jiného stavebního objektu

nové položky naceněné dle jiného SO dle SoD

nové položky naceněné dle aktuální hladiny URS/RTS ve výši 90%
položky naceněné dle individuální kalkulace nebo cen. nabídky dodavatele

CENA CELKEM ZA OBJEKT



ZL č. 03 - PŘÍPOJKA PR-ML-26

Stavba:

Objekt:

Místo:  

Zadavatel:   

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 44 689,90

D HSV Práce a dodávky HSV 44 689,90

D 1 Zemní práce 23 964,65

1 K 113106021
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic plochy 
do 15 m2

m2 3,000 81,70 245,10

3 K 113107022
Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 200 mm při 
překopech inž sítí

m2 3,000 180,00 540,00

4 K 113107023
Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 300 mm při 
překopech inž sítí

m2 5,250 723,00 3 795,75

5 K 113107041 Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 50 mm při překopech inž sítí m2 1,050 136,00 142,80

113108320R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.20 cm m2 5,250 437,40 2 296,35

12 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 3,000 52,60 157,80

13 K 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 3,000 58,00 174,00

16 K 132101202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3 m3 0,642 150,00 96,23

17 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 9,623 245,00 2 357,51

18 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 0,962 25,10 24,15

19 K 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 2,566 537,00 1 377,94

20 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 16,120 150,00 2 418,00

21 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 16,120 84,70 1 365,36

22 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 7,057 90,00 635,09

24 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 10,230 140,00 1 432,20

27 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 10,230 15,20 155,50

28 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 17,084 100,00 1 708,41

29 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 9,688 86,20 835,06

30 M 589811080 recyklát směsný frakce 0/32 t 19,375 140,00 2 712,50

31 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 3,322 130,00 431,86

32 M 583373030 štěrkopísek  frakce 0-8 t 6,644 160,00 1 063,04

D 4 Vodorovné konstrukce 337,50

38 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,750 450,00 337,50

D 5 Komunikace 5 960,69

39 K 451577877
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do 
100 mm

m2 3,000 53,50 160,50

41 K 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm m2 5,250 169,00 887,25

42 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 8,250 88,00 726,00

44 K 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š 
do 3 m

m2 6,300 231,00 1 455,30

47 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2 m2 7,350 8,06 59,24

50 K 577145112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného 
asfaltu

m2 7,350 240,00 1 764,00

53 K 596811120
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 
plochy do 50 m2

m2 3,000 248,00 744,00

Přerov, rekonstrukce kanalizačního sběrače NA

SO 02 - Kanalizační přípojky

VÍCEPRÁCE



54 M 592453100 dlažba desková betonováhladká HBB 30x30x3,5 cm přírodní m2 0,600 274,00 164,40

D 8 Trubní vedení 1 639,00

57 K 871350310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10  z polypropylenu 
DN 200

m 3,000 127,00 381,00

58 M 286171240 trubka kanalizační PP SN 10, dl.6m, DN 200 kus 0,500 2 516,00 1 258,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 805,85

83 K 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 3,000 128,00 384,00

84 M 583801200 kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm t 0,006 2 750,00 16,34

91 K 916241113
Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

m 5,000 257,00 1 285,00

92 M 583803030 obrubník kamenný přímý, (bSM) žula OP1 32x24 m 1,000 1 650,00 1 650,00

919735114R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm m 7,500 134,10 1 005,75

98 K 979021113
Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních při překopech inženýrských 
sítí

m 3,000 48,50 145,50

99 K 979051111
Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech 
inženýrských sítí

m2 3,000 86,90 260,70

100 K 979051121
Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech 
inženýrských sítí

m2 85,90 0,00

101 K 979071022
Očištění dlažebních kostek drobných se spárováním živičnou směsí nebo MC při 
překopech ing sítí

m2 0,600 97,60 58,56

D 997 Přesun sutě 1 821,96

102 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 125,00 0,00

103 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 7,318 40,10 293,45

104 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 65,861 8,98 591,43

105 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 1,380 125,00 172,50

106 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 2,413 200,00 482,58

107 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 3,525 80,00 282,00

D 998 Přesun hmot 6 160,25

108 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 24,641 250,00 6 160,25

44 689,90

Legenda:

nezměněné položky

položky z jiného stavebního objektu

nové položky naceněné dle jiného SO dle SoD

nové položky naceněné dle aktuální hladiny URS/RTS ve výši 90%
položky naceněné dle individuální kalkulace nebo cen. nabídky dodavatele

CENA CELKEM ZA OBJEKT



ZL č. 03 - PŘÍPOJKA PR-ML-34

Stavba:

Objekt:

Místo:  

Zadavatel:   

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 7 799,03

D HSV Práce a dodávky HSV 7 799,03

D 1 Zemní práce 6 728,08

15 K 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 2,500 34,20 85,50

16 K 132101202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3 m3 0,250 150,00 37,50

17 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 3,750 245,00 918,75

18 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 0,375 25,10 9,41

19 K 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 1,000 537,00 537,00

20 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 11,500 150,00 1 725,00

21 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 11,500 84,70 974,05

22 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 2,750 90,00 247,50

23 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 7,250 61,00 442,25

24 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1,375 140,00 192,50

26 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 3,625 56,50 204,81

27 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,375 15,20 20,90

28 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 2,296 100,00 229,63

29 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 3,625 86,20 312,48

31 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 1,081 130,00 140,51

32 M 583373030 štěrkopísek  frakce 0-8 t 2,162 160,00 345,86

33 K 181301105 Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 2,500 97,60 244,00

34 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 2,500 16,70 41,75

35 M 005724100 osivo směs travní parková kg 0,063 90,90 5,68

36 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 2,500 5,20 13,00

D 4 Vodorovné konstrukce 112,50

38 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,250 450,00 112,50

D 8 Trubní vedení 954,17

55 K 871310310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10  z polypropylenu DN 
150

m 2,500 120,00 300,00

56 M 286171230 trubka kanalizační PP  SN 10, dl.6m, DN 150 kus 0,417 1 570,00 654,17

D 998 Přesun hmot 4,28

108 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 0,017 250,00 4,28

7 799,03

Legenda:

nezměněné položky

položky z jiného stavebního objektu

nové položky naceněné dle jiného SO dle SoD

nové položky naceněné dle aktuální hladiny URS/RTS ve výši 90%

položky naceněné dle individuální kalkulace nebo cen. nabídky dodavatele

Přerov, rekonstrukce kanalizačního sběrače NA

SO 02 - Kanalizační přípojky

VÍCEPRÁCE

CENA CELKEM ZA OBJEKT



ZL č. 03 - PŘÍPOJKA PR-ML-42

Stavba:

Objekt:

Místo:  

Zadavatel:   

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 42 134,79

D HSV Práce a dodávky HSV 42 134,79

D 1 Zemní práce 24 222,86

4 K 113107023
Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 300 mm při 
překopech inž sítí

m2 6,380 723,00 4 612,74

5 K 113107041 Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 50 mm při překopech inž sítí m2 1,450 136,00 197,20

113108318R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.18 cm m2 6,380 387,45 2 471,93

13 K 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 3,000 58,00 174,00

16 K 132101202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3 m3 0,644 150,00 96,66

17 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 9,666 245,00 2 368,10

18 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 0,967 25,10 24,26

19 K 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 2,578 537,00 1 384,13

20 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 14,500 150,00 2 175,00

21 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 14,500 84,70 1 228,15

22 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 7,088 90,00 637,94

24 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 12,888 140,00 1 804,26

27 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 12,888 15,20 195,89

28 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 21,522 100,00 2 152,23

29 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 9,251 86,20 797,44

30 M 589811080 recyklát směsný frakce 0/32 t 18,502 140,00 2 590,28

31 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 2,917 130,00 379,21

32 M 583373030 štěrkopísek  frakce 0-8 t 5,834 160,00 933,44

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 291,60

37 K 358315114 Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2 m3 0,194 1 500,00 291,60

D 4 Vodorovné konstrukce 297,00

38 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,660 450,00 297,00

D 5 Komunikace 5 750,39

41 K 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm m2 6,380 169,00 1 078,22

42 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 6,380 88,00 561,44

44 K 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š 
do 3 m

m2 7,830 231,00 1 808,73

47 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2 m2 9,280 8,06 74,80

50 K 577145112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného 
asfaltu

m2 9,280 240,00 2 227,20

D 8 Trubní vedení 1 145,00

55 K 871310310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10  z polypropylenu 
DN 150

m 3,000 120,00 360,00

Přerov, rekonstrukce kanalizačního sběrače NA

SO 02 - Kanalizační přípojky

VÍCEPRÁCE



56 M 286171230 trubka kanalizační PP  SN 10, dl.6m, DN 150 kus 0,500 1 570,00 785,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 408,55

83 K 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 3,000 128,00 384,00

84 M 583801200 kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm t 0,006 2 750,00 16,34

919735114R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm m 7,300 134,10 978,93

101 K 979071022
Očištění dlažebních kostek drobných se spárováním živičnou směsí nebo MC při 
překopech ing sítí

m2 0,300 97,60 29,28

D 997 Přesun sutě 1 610,44

102 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 125,00 0,00

103 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 6,248 40,10 250,56

104 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 56,236 8,98 505,00

105 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 0,773 125,00 96,58

106 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 2,669 200,00 533,72

107 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 2,807 80,00 224,58

D 998 Přesun hmot 7 408,95

108 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 29,636 250,00 7 408,95

42 134,79CENA CELKEM ZA OBJEKT



ZL č. 03 - PŘÍPOJKA PR-ML-44

Stavba:

Objekt:

Místo:  

Zadavatel:   

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 36 755,33

D HSV Práce a dodávky HSV 36 755,33

D 1 Zemní práce 21 120,83

4 K 113107023
Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 300 mm při 
překopech inž sítí

m2 5,500 723,00 3 976,50

5 K 113107041 Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 50 mm při překopech inž sítí m2 1,500 136,00 204,00

113108318R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.18 cm m2 5,500 387,45 2 130,98

13 K 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 3,000 58,00 174,00

16 K 132101202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3 m3 0,556 150,00 83,33

17 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 8,333 245,00 2 041,46

18 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 0,833 25,10 20,91

19 K 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 2,222 537,00 1 193,21

20 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 12,500 150,00 1 875,00

21 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 12,500 84,70 1 058,75

22 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 6,111 90,00 549,95

24 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 11,110 140,00 1 555,40

27 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 11,110 15,20 168,87

28 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 18,554 100,00 1 855,37

29 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 7,975 86,20 687,45

30 M 589811080 recyklát směsný frakce 0/32 t 15,950 140,00 2 233,00

31 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 2,917 130,00 379,21

32 M 583373030 štěrkopísek  frakce 0-8 t 5,834 160,00 933,44

D 4 Vodorovné konstrukce 297,00

38 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,660 450,00 297,00

D 5 Komunikace 5 139,01

41 K 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm m2 5,500 169,00 929,50

42 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 5,500 88,00 484,00

44 K 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š 
do 3 m

m2 7,000 231,00 1 617,00

47 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2 m2 8,500 8,06 68,51

50 K 577145112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 8,500 240,00 2 040,00

D 8 Trubní vedení 1 145,00

55 K 871310310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10  z polypropylenu 
DN 150

m 3,000 120,00 360,00

56 M 286171230 trubka kanalizační PP  SN 10, dl.6m, DN 150 kus 0,500 1 570,00 785,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 354,91

83 K 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 3,000 128,00 384,00

Přerov, rekonstrukce kanalizačního sběrače NA

SO 02 - Kanalizační přípojky

VÍCEPRÁCE



84 M 583801200 kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm t 0,006 2 750,00 16,34

919735114R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm m 6,900 134,10 925,29

101 K 979071022
Očištění dlažebních kostek drobných se spárováním živičnou směsí nebo MC při 
překopech ing sítí

m2 0,300 97,60 29,28

D 997 Přesun sutě 1 301,68

103 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 5,090 40,10 204,11

104 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 45,810 8,98 411,37

106 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 2,325 200,00 465,00

107 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 2,765 80,00 221,20

D 998 Přesun hmot 6 396,90

108 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 25,588 250,00 6 396,90

36 755,33

Legenda:

nezměněné položky

položky z jiného stavebního objektu

nové položky naceněné dle jiného SO dle SoD

nové položky naceněné dle aktuální hladiny URS/RTS ve výši 90%

položky naceněné dle individuální kalkulace nebo cen. nabídky dodavatele

CENA CELKEM ZA OBJEKT



ZL č. 03 - PŘÍPOJKA PR-ML-55

Stavba:

Objekt:

Místo:  

Zadavatel:   

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 43 901,79

D HSV Práce a dodávky HSV 43 901,79

D 1 Zemní práce 27 687,42

1 K 113106021
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic 
plochy do 15 m2

m2 3,000 81,70 245,10

3 K 113107022
Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 200 mm při 
překopech inž sítí

m2 3,000 180,00 540,00

4 K 113107023
Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 300 mm při 
překopech inž sítí

m2 5,400 723,00 3 904,20

5 K 113107041 Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živičných tl 50 mm při překopech inž sítí m2 2,250 136,00 306,00

113108318R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.18 cm m2 5,400 437,40 2 361,96

12 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 2,000 52,60 105,20

13 K 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 2,000 58,00 116,00

16 K 132101202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3 m3 0,697 150,00 104,55

17 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 10,455 245,00 2 561,48

18 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 1,046 25,10 26,24

19 K 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 2,788 537,00 1 497,16

20 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 30,000 150,00 4 500,00

21 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 30,000 84,70 2 541,00

22 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 7,667 90,00 690,03

23 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1,480 61,00 90,28

24 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 13,200 140,00 1 848,00

26 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 0,740 56,50 41,81

27 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 13,200 15,20 200,64

28 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 22,044 100,00 2 204,40

29 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 10,310 86,20 888,72

30 M 589811080 recyklát směsný frakce 0/32 t 19,140 140,00 2 679,60

31 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 0,522 130,00 67,90

32 M 583373030 štěrkopísek  frakce 0-8 t 1,045 160,00 167,15

D 4 Vodorovné konstrukce 324,00

38 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,720 450,00 324,00

D 5 Komunikace 6 943,64

39 K 451577877
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl 
do 100 mm

m2 3,000 53,50 160,50

41 K 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm m2 5,400 169,00 912,60

42 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 8,400 88,00 739,20

44 K 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š 
do 3 m

m2 7,650 231,00 1 767,15

47 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60 kg/m2 m2 9,900 8,06 79,79

Přerov, rekonstrukce kanalizačního sběrače NA

SO 02 - Kanalizační přípojky

VÍCEPRÁCE



50 K 577145112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 9,900 240,00 2 376,00

53 K 596811120
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 
plochy do 50 m2

m2 3,000 248,00 744,00

54 M 592453100 dlažba desková betonováhladká HBB 30x30x3,5 cm přírodní m2 0,600 274,00 164,40

D 8 Trubní vedení 3 922,00

57 K 871350310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10  z polypropylenu 
DN 200

m 6,000 127,00 762,00

58 M 286171240 trubka kanalizační PP SN 10, dl.6m, DN 200 kus 1,000 2 516,00 2 516,00

59 K 877310310 Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150 kus 2,000 191,00 382,00

60 M 286171620 koleno kanalizační PP 15 ° DN 150 kus 1,000 129,00 129,00

62 M 286171720 koleno kanalizační PP  30 ° DN 150 kus 1,000 133,00 133,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 3 025,01

83 K 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 2,000 128,00 256,00

84 M 583801200 kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm t 0,004 2 750,00 10,89

91 K 916241113
Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

m 2,000 257,00 514,00

92 M 583803030 obrubník kamenný přímý, (bSM) žula OP1 32x24 m 0,400 1 650,00 660,00

919735114R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm m 9,000 134,10 1 206,90

98 K 979021113
Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních při překopech 
inženýrských sítí

m 2,000 48,50 97,00

99 K 979051111
Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech 
inženýrských sítí

m2 3,000 86,90 260,70

101 K 979071022
Očištění dlažebních kostek drobných se spárováním živičnou směsí nebo MC při 
překopech ing sítí

m2 0,200 97,60 19,52

D 997 Přesun sutě 1 744,38

103 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 7,010 40,10 281,10

104 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 63,089 8,98 566,54

105 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 1,175 125,00 146,88

106 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 2,359 200,00 471,78

107 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 3,476 80,00 278,08

D 998 Přesun hmot 255,34

108 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 1,021 250,00 255,34

43 901,79

Legenda:

nezměněné položky

položky z jiného stavebního objektu

nové položky naceněné dle jiného SO dle SoD

nové položky naceněné dle aktuální hladiny URS/RTS ve výši 90%

položky naceněné dle individuální kalkulace nebo cen. nabídky dodavatele

CENA CELKEM ZA OBJEKT



ZL č. 03 - PŘÍPOJKA PR-OS-12

Stavba:

Objekt:

Místo:  

Zadavatel:   

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 16 622,19

D HSV Práce a dodávky HSV 16 622,19

D 1 Zemní práce 11 020,46

1 K 113106021
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic plochy 
do 15 m2

m2 2,000 81,70 163,40

3 K 113107022
Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 200 mm při 
překopech inž sítí

m2 2,000 180,00 360,00

12 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 2,000 52,60 105,20

13 K 113203111 Vytrhání obrub z dlažebních kostek m 2,000 58,00 116,00

15 K 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 1,440 34,20 49,25

16 K 132101202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3 m3 0,390 150,00 58,50

17 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 5,850 245,00 1 433,25

18 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 0,585 25,10 14,68

19 K 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 1,560 537,00 837,72

20 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 16,000 150,00 2 400,00

21 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 16,000 84,70 1 355,20

22 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 4,290 90,00 386,10

23 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 10,320 61,00 629,52

24 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2,640 140,00 369,60

26 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 5,160 56,50 291,54

27 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,640 15,20 40,13

28 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 4,409 100,00 440,88

29 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 5,160 86,20 444,79

31 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 2,089 130,00 271,61

32 M 583373030 štěrkopísek  frakce 0-8 t 4,179 160,00 668,58

33 K 181301105
Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 
1:5

m2 4,800 97,60 468,48

34 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 
1:5

m2 4,800 16,70 80,16

35 M 005724100 osivo směs travní parková kg 0,120 90,90 10,91

36 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 4,800 5,20 24,96

D 4 Vodorovné konstrukce 216,00

38 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,480 450,00 216,00

D 5 Komunikace 888,60

39 K 451577877
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do 
100 mm

m2 2,000 53,50 107,00

42 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 2,000 88,00 176,00

53 K 596811120
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 
plochy do 50 m2

m2 2,000 248,00 496,00

Přerov, rekonstrukce kanalizačního sběrače NA

SO 02 - Kanalizační přípojky

VÍCEPRÁCE



54 M 592453100 dlažba desková betonováhladká HBB 30x30x3,5 cm přírodní m2 0,400 274,00 109,60

D 8 Trubní vedení 2 170,67

55 K 871310310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10  z polypropylenu 
DN 150

m 4,000 120,00 480,00

56 M 286171230 trubka kanalizační PP  SN 10, dl.6m, DN 150 kus 0,667 1 570,00 1 046,67

59 K 877310310 Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150 kus 2,000 191,00 382,00

60 M 286171620 koleno kanalizační PP 15 ° DN 150 kus 1,000 129,00 129,00

62 M 286171720 koleno kanalizační PP  30 ° DN 150 kus 1,000 133,00 133,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 731,21

83 K 916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého m 2,000 128,00 256,00

84 M 583801200 kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm t 0,004 2 750,00 10,89

91 K 916241113
Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu 
prostého

m 2,000 257,00 514,00

92 M 583803030 obrubník kamenný přímý, (bSM) žula OP1 32x24 m 0,400 1 650,00 660,00

98 K 979021113
Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních při překopech inženýrských 
sítí

m 2,000 48,50 97,00

99 K 979051111
Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech 
inženýrských sítí

m2 2,000 86,90 173,80

101 K 979071022
Očištění dlažebních kostek drobných se spárováním živičnou směsí nebo MC při 
překopech ing sítí

m2 0,200 97,60 19,52

D 997 Přesun sutě 376,39

103 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 1,730 40,10 69,37

104 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 15,570 8,98 139,82

105 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 0,640 125,00 80,00

107 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 1,090 80,00 87,20

D 998 Přesun hmot 218,86

108 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 0,875 250,00 218,86

16 622,19

Legenda:

nezměněné položky

položky z jiného stavebního objektu

nové položky naceněné dle jiného SO dle SoD

nové položky naceněné dle aktuální hladiny URS/RTS ve výši 90%
položky naceněné dle individuální kalkulace nebo cen. nabídky dodavatele

CENA CELKEM ZA OBJEKT



ZL č. 03 - PŘÍPOJKA PR-OS-24

Stavba:

Objekt:

Místo:  

Zadavatel:   

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 24 684,75

D HSV Práce a dodávky HSV 24 684,75

D 1 Zemní práce 13 890,19

1 K 113106021
Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší z betonových dlaždic plochy 
do 15 m2

m2 3,000 81,70 245,10

3 K 113107022
Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 200 mm při 
překopech inž sítí

m2 3,000 180,00 540,00

113108318R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.18 cm m2 437,40 0,00

15 K 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 1,260 34,20 43,09

16 K 132101202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3 m3 0,528 150,00 79,20

17 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 7,920 245,00 1 940,40

18 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 0,792 25,10 19,88

19 K 132301202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 2,112 537,00 1 134,14

20 K 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 20,000 150,00 3 000,00

21 K 151101112 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 20,000 84,70 1 694,00

22 K 161101102 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m m3 5,808 90,00 522,72

23 K 162401102 Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 14,520 61,00 885,72

24 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 3,300 140,00 462,00

26 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 7,260 56,50 410,19

27 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 3,300 15,20 50,16

28 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 5,511 100,00 551,10

29 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 7,260 86,20 625,81

31 K 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 2,612 130,00 339,51

32 M 583373030 štěrkopísek  frakce 0-8 t 5,223 160,00 835,73

33 K 181301105
Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 
1:5

m2 4,200 97,60 409,92

34 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 
1:5

m2 4,200 16,70 70,14

35 M 005724100 osivo směs travní parková kg 0,105 90,90 9,54

36 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 4,200 5,20 21,84

D 4 Vodorovné konstrukce 270,00

38 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 0,600 450,00 270,00

D 5 Komunikace 1 163,10

39 K 451577877
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 ze štěrkopísku tl do 
100 mm

m2 1,800 53,50 96,30

42 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 1,800 88,00 158,40

53 K 596811120
Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 
plochy do 50 m2

m2 3,000 248,00 744,00

54 M 592453100 dlažba desková betonováhladká HBB 30x30x3,5 cm přírodní m2 0,600 274,00 164,40

Přerov, rekonstrukce kanalizačního sběrače NA

SO 02 - Kanalizační přípojky

VÍCEPRÁCE



D 8 Trubní vedení 2 552,33

55 K 871310310
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10  z polypropylenu 
DN 150

m 5,000 120,00 600,00

56 M 286171230 trubka kanalizační PP  SN 10, dl.6m, DN 150 kus 0,833 1 570,00 1 308,33

59 K 877310310 Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150 kus 2,000 191,00 382,00

60 M 286171620 koleno kanalizační PP 15 ° DN 150 kus 1,000 129,00 129,00

62 M 286171720 koleno kanalizační PP  30 ° DN 150 kus 1,000 133,00 133,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 319,26

99 K 979051111
Očištění desek nebo dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech 
inženýrských sítí

m2 3,000 86,90 260,70

101 K 979071022
Očištění dlažebních kostek drobných se spárováním živičnou směsí nebo MC při 
překopech ing sítí

m2 0,600 97,60 58,56

D 997 Přesun sutě 328,50

103 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 1,635 40,10 65,56

104 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 14,715 8,98 132,14

107 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 1,635 80,00 130,80

D 998 Přesun hmot 6 161,37

108 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 24,645 250,00 6 161,37

24 684,75

Legenda:

nezměněné položky

položky z jiného stavebního objektu

nové položky naceněné dle jiného SO dle SoD

nové položky naceněné dle aktuální hladiny URS/RTS ve výši 90%
položky naceněné dle individuální kalkulace nebo cen. nabídky dodavatele

CENA CELKEM ZA OBJEKT



ZL č. 03 - Stoka NA - napojení na stávající stoku za Š24 potrubím SKL DN 400

Stavba:

Objekt:

Místo:  

Zadavatel:  

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 65 461,15

D HSV Práce a dodávky HSV 65 461,15

D 8 Trubní vedení 65 401,90

K 870100014R00 Montáž potrubí sklolaminátového ve výkopu, DN 400 m 4,000 256,95 1 027,80

M 28641-R01 roury z odstředivě litého laminátu  PN 1 SN 10000 se spojkou DN 400 m 6,000 3 240,00 19 440,00

K 877395211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 
jednoosé DN 400

kus 2,000 543,60 1 087,20

M 28641-R02 oblouk sklolaminát 30° kus 2,000 15 761,00 31 522,00

K 877390430 Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 400 m 3,000 708,30 2 124,90

M 28641-R03 Flexi spojka DN 400 kus 3,000 3 400,00 10 200,00

D 998 Přesun hmot 59,25

202 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 0,237 250,00 59,25

65 461,15

Legenda:

nezměněné položky

položky z jiného stavebního objektu

nové položky naceněné dle jiného SO dle SoD

nové položky naceněné dle aktuální hladiny URS/RTS ve výši 90%

položky naceněné dle individuální kalkulace nebo cen. nabídky dodavatele

Přerov, rekonstrukce kanalizačního sběrače NA

SO 01 - Kanalizace - stoky - pažená rýha

VÍCEPRÁCE

CENA CELKEM ZA OBJEKT


